RENOVACIÓN

DEL

LICENCIAMIENTO

DEL

SOFTWARE

RISK

SIMULATOR

PARA, EL

CIDE, A.C.;->

S - SERVICIO 1 $52,100.00 $52,100.00 $60,436.00

SUBTOTAL $52,100.00

IMPUESTOS $8,336.00

TOTAL $60,436.00

El monto total del mismo es por la cantidad de $52,100.00 (CINCUENTA Y DOS MIL CIEN PESOS 00/100 M.N.) en moneda

nacional antes de impuestos y $60,436.00 (SESENTA MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.) en moneda

nacional después de impuestos.

El precio unitario es considerado fijo y en moneda nacional (pesos mexicanos) hasta que concluya la relación contractual que se

formaliza, incluyendo "EL PROVEEDOR" todos los conceptos y costos involucrados en la RENOVACIÓN DEL LICENCIAMIENTO